
UCHWAŁA NR XXIII/164/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie lokalu biurowego wraz z pomieszczeniami 
gospodarczymi położonego w Sokółce w budynku przy ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 8 na rzecz dotychczasowego najemcy 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres 3 lat lokalu biurowego składającego się 
z pomieszczeń biurowych, korytarza i sanitariatów wraz z pomieszczeniami gospodarczymi 
położonego w Sokółce w budynku przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 8 o łącznej 
powierzchni użytkowej 513,03 m2 na rzecz dotychczasowego najemcy Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec 




